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4*10/100Base-Tx to 100Base-Fx
RoHS Compliant
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OPT-GY1014 REFIATMATXE, EMBEmML, gk PIS, BH
SCADA, kMR, iaE. HEERE. NERBEF T 256N
BRIYoNTEsS

OPT-GY1014 ZHF T LK ZHaAN A LASCEL 4 4~ 10/100Base-
Tx WERELEB(SEH0 1 4 100Base-Fx (S22 ialusEin , TiFEHMLH
BER LR, WEEBIRRA (12~52V DC), T{EREERE-40°C~
+85°C, BEBRIMNEINEFFES FCC, CEfnE, AIEm T igits]
PUMRIEEH Bat R A Labiiaeizit. FrafiSEi@ET 100%EH
.

FERRFERSMIE MRS | BEBREHITEIILRER

BE , BIERBIERAIEEE M 100 KAVFLRIRYT REIST 120 A&,
MO STIFRERMIEES 2km ( S48 ). 20km, 40km. 60km. 80km.

120km( BAR ), SIS 1ERET . BARINET, BIE BT =M CEHEET |

T RTRPRIEK ; B0 10/100Mbps BiER. £/ENT A,
MDI/MDI-X Bz, ERRIEIEESE , R 1 4 100Mbps F¢0
T RTREHREZE, ZRF T RALFBCR S BRI | (&R
MBEE , FEST AR RREK , NEWNSEIAAMAFS S
RS TR B AR K,

RN B RHE R A IR A
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* SYHFIEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x1#MY

o SHFEWT/HNT TIEAR HHEE a6
o SR EIR/RZX BaiRzl

o SHFRAR2KFHAILLKIL

o (ERIEERITANAI20NE (1)
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EBEOHME
e 4 x B (RJ45) 10/100Base-Tx
« 1x 3O (1x9) 100Base-Fx
oS
e &= : 100Mbps
o SRS BEEET - 1310nm/1550nm ; SHEFEET - 1310nm
fEHIEEE 1 0~120km
MY SC, ST, FCHNE
o BE8.3um, 8. 7um.  9um, 10pm ; Z4&E50,
62.5 . 100pm
:ImESdE
o imMNizEE: IEEES02.3/IEEE802.3u/IEEES02.3%
o EX : 10/100MbpsEHi&Ehz
o WTH&EL : £/3WT
o FEMORA . RJ-45
o EEAL | Bltk/RXXEBMRG
o {EHEIEEE : 100m
TR
- BRI  FEER
* MACHELER: 2K
« B&MX: 1Mbit
. QT&LL: <10ps

Wi - 1.6G
?aT*]'

BIRIAE. SRS, BOAKES
%ﬁ

o HMINEEE : Eifil2V~52V
o INHE . EA3W
o TR
o SEEER :
o RIEFIP I
o TARIFF X

>>1JEEE

it

s HNEMR: &8

o BHIPEEL - IP40

e R :33.5x118 x 86mm

« E& : 0.36kg

o AP, | DINSHE B ET %oat

TEINR

o T{ERE : -40°C ~ 85°C

o fiBFERE : -40°C ~ 85°C

o FARHEE : 5% ~ 95% RH (FitE)

BL2RIAIE

e FCC Part 15 of Class A & CE

ﬁll.kh'rﬁ
EMI: FCC/CE/LVD/EMC

* EMS:
IEC61000-4-2 (ESD): +8kV (contact), £15kV (air)
IEC61000-4-3 (RS): 10V/m (80MHz-2GHz)
IEC61000-4-4 (EFT): Power Port: +4kV; Data Port: +2kV

IEC61000-4-5 (Surge): Power Port: +2kV/DM, +4kV/CM;

Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS): 3V (10kHz-150kHz); 10V (150kHz-
80MH?z)
IEC61000-4-16 (FHR(ES): 30V (cont.), 300V (1s)
IEC(EN )61000-4-8
o MU
IEC60068-2-6(1RxzN)
IEC60068-2-27(%d)
IEC60068-2-32(HHESE)
e Tk :IEC61000-6-2
o $KB% : EN50155,EN50121-4
o X@kEHl - NEMA TS-2
EiF
o {RIEHR : 55
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OPT-GY1014M02

B4, SEWET , 2Km, AJiESC/ST/FC , mliEDINSAhak BE N L4

OPT-GY1014S20

BJELe4E , BRI, 20Km, ATIESC/ST/FC , AIikDINSAf R EN %o

OPT-GY1014W20

BJk1M4ARE |, BRELT , 20Km, BMESC/ST/FC , ANEDINS B ER 25

B mIIWERIEHEEIMLE(Wwww.optone.com.cn) B E EIFRANVHEEAR.
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